[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КУСИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

КИРИШСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	От 21 ноября 2024 года

	                                    № 155

	О внесении изменений в постановление от 08.08.2023 № 125 «Об утверждении регламента реализации полномочий администратора доходов по взысканию дебиторской задолженности по платежам                          в бюджет, пеням и штрафам по ним»

В целях приведения в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации, администрация муниципального образования Кусинское сельское поселение  Киришского муниципального района Ленинградской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в преамбулу постановления главы Администрации муниципального образования Кусинское сельское поселение Киришского муниципального района Ленинградской области от 08.08.2023 № 125 года "Об утверждении регламента реализации полномочий администратора доходов по взысканию дебиторской задолженности по платежам в бюджет, пеням и штрафам по ним", изложив ее в следующей редакции:
"В соответствии с пунктом 2 статьи 160.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации и на основании Постановления администрации муниципального образования Кусинское сельское поселение Киришского муниципального района Ленинградской области от 24.12.2013 № 139 «Об утверждении Порядка осуществления полномочий главного администратора и администратора доходов бюджета муниципального образования  Кусинское сельское поселение Киришского муниципального района Ленинградской области  Администрацией муниципального образования  Кусинское сельское поселение  Киришского муниципального района Ленинградской области» администрация муниципального образования Кусинское сельское поселение Киришского муниципального района Ленинградской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:»
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Кусинский вестник»                      и разместить на сайте кусинское.рф.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на главного специалиста (главного бухгалтера) администрации.

И.о.главы администрации                                                                                            О.В.Тейш
Разослано: в дело, Комитет финансов Киришского муниципального района.